possessions of Robert Lacy of Pomfret castle in York-

shire accrewed to him ; which Robert Lacy died anno

1194, and in the year following a fine was levied at

Winchester between this Roger Constable and Awbrey

his grandmother, wherein she settles on him the great in-

heritance which belonged to Robert Lacy, in these words.

H^c est finalis Concordia facta in curia domini regis

apud Wintonam, 21 die Aprilis, anno regni domini

regis Ricardi quinto, coram domino rege, et Huberto

Cantuariensi archiepiscopo, Willielmo Eliensi episcopo,

domini regis cancellario, Hugone Dunelmensi, G. Rof-

fensi episcopis, Willielmo de Sanctae Marise ecclesia,

Ranulpho comite Cestriae, comite R. le Bigot, Wil-

lielmo Mareschallo, Gaufrido filio Petri, Hugone Bard,

et aliis fidelibus domini regis qui tunc ibi aderant : inter

Albreiam de Lisores,etRogerum constabulariumCestrice,

nepotem'' suura, de tota terra quae fuit Robert! de Lasci

:

und^ placitum fuit inter eos in curia domini regis, sci-

licet quod prasdicta Albreia, et haeredes sui, quietum

clamaverunt preedicto Rogero et haeredibus suis totam

praenominatam terram quae fuit Roberti de Lascy

:

Et praedictus Rogerus concessit praedictse Albred, quod

teneat totam terram quae fuit Roberti de Lisores

patris ipsius Albred sine aliquo reteneniento tota vita

sua, bene et in pace, per servitium quod ad illam terram

pertinet ; scilicet, servitium feodorum octo militum : et

post decessum suum, Willielmus filius praefatae Albred

(he was son of Awbrey by William Fitz-Williams) et

haeredes sui terram illam tenebunt liber^ et quiet^ per

praedictum servitium de praedicto Rogero, et haeredibus

suis, in feodo et haereditate : praeterea praefatus Rogerus

dedit prsedictae Albred viginti libratas terras in Bardin-

ton, quas ipsa Albred tota vita sua tenebit quietas ab

omni servitio ; et post decessum suum, Willielmus filius

suus et hasredes sui eandem terram tenebunt de prae-

dicto Rogero et haeredibus suis in feodo et haereditate,

per servitium feodi unius militis : et pro concesbione

harum viginti libratarum terrae, praedicta Albred con-

tinued deliberavit et quietam clamavit praedicto Rogero

villam de Hauton in LindeseiS. ciim omnibus pertinentiis

suis, quam in Dotem tenuerat. Couchir-book in the

dutchy-office at Gray's-Inn, tom. 2. Honor sive soca

de Bolingbroke, num. 1, pag. 110. Lib. C. fol. 64, g.

This Roger is ranked by Hoveden, pag. 783, as the

most eminent baron of the realm, and next after the